
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

未分類     

DNF 

No. 

32 

36 

26 

27 

20 

76 

名前 

藤田 恵美子 

深沢 寛是 

秋澤 雄介 

小山 紬介 

中井 星那 

永島　晃太郎 

クラス 
模擬レース 

模擬レース 

模擬レース 

模擬レース 

模擬レース 

模擬レース 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

差 

4.180 

4.876 

10.554 

31.653 

DNF 

Total Time 

2:50.156 

2:54.336 

2:55.032 

3:00.710 

3:21.809 

BestLap 

33.342 

34.114 

34.308 

35.498 

39.251 

Team Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

4.180 

平均時速 

67.914 

ベストラップ 

33.342 

ベスト平均時速 

69.318 

ベストラップ保持者： 

32 - 藤田 恵美子 

作成日： 2022/10/16 15:41:02 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

10/16 festika tochigi 模擬レース 
2.模擬レース 

決勝ヒート-2 

レース (5 Laps) 開始時間 13:59:02 

festika 0.642 km 

2022/10/16 14:00 


