10/16 festika tochigi 模擬レース

周回数の多い順

2.模擬レース

決勝ヒート-2

レース (5 Laps) 開始時間 13:59:02

festika 0.642 km 2022/10/16 14:00



Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap Team	Sponsor
1	32	藤田 恵美子	模擬レース	5		2:50.156	33.342	
2	36	深沢 寛是	模擬レース	5	4.180	2:54.336	34.114	
3	26	秋澤 雄介	模擬レース	5	4.876	2:55.032	34.308	
4	27	小山 紬介	模擬レース	5	10.554	3:00.710	35.498	
5	20	中井 星那	模擬レース	5	31.653	3:21.809	39.251	
未分類 DNF	76	永島 晃太郎	模擬レース		DNF			

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
4.180	67.914	33.342	69.318	32 - 藤田 恵美子

計測チーフ

ディレクター

Orbits

作成日: 2022/10/16 15:41:02